
1

2

3

一　連
番　号

件　名
納入（履行）
場　　　所

納　　　期
（履行期限）

見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競
争

参加資格
備考

1 豆乳の力（ブルーベリー）　ほか16件 徳島駐屯地 7.3.4～7.3.31 7.2.18
7.2.25

13時30分
7.2.25

13時30分

2 (冷)生食用ほたて貝柱(S)1kg　ほか4件 徳島駐屯地 7.3.3～7.3.18 7.2.18
7.2.25

13時30分
7.2.25

13時30分

3 阿波牛サーロイン180Ｇ　ほか3件 徳島駐屯地 7.3.3～7.3.31 7.2.18
7.2.25

13時30分
7.2.25

13時30分

4 ☆クロッカンシュークリーム　ほか22件 徳島駐屯地 7.3.3～7.3.31 7.2.18
7.2.25

13時30分
7.2.25

13時30分

4

オープンカウンター方式による見積り依頼について

令和7年2月17日

〒779-1116

徳島県阿南市那賀川町小延413番地1

契約機関名（担当）　第３４８会計隊徳島派遣隊（岩野）

電話番号（内線）０８８４－４２－０９９１（３４８）

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　本方式は、随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最
低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

－ 以 下 余 白 －



 
オープンカウンター補足説明 

 
 

１ 契約条項を示す場所 
   徳島駐屯地第３４８会計隊徳島派遣隊において示す。 
 
２ 見積合わせの場所及び日時 
 (1)  場 所：陸上自衛隊徳島駐屯地第３４８会計隊徳島派遣隊 事務室 
 (2)  日 時：令和７年２月２５日（火）１３時３０分 
 
３ 説明会 

実施しない。 
 
４ 見積方法 
   見積書に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額（外税）を記入 
すること。 

 
５ 落札決定方法 
  (1) 単価決定 

   落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の 10%（軽減税率対象品

目については 8%）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があると

きは，その金額を切り捨てるものとする）をもって落札金額とするので，入札者は消費

税，地方消費税の課税事業者，免税事業者であることに拘わらず入札書には，見積もっ

た金額の 110分の 100（軽減税率対象項目については 108分の 100）を記載すること。 

 (2) 落札決定については予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者

とする。なお落札となるべき同価の入札をしたものが 2人以上ある場合は，くじ引きに

より落札者を決定します。また再度の入札となった場合は，別途連絡します。 

 
６ 契約書の作成 
  契約相手方に決定した者は決定後遅滞なく「駐屯地用標準契約書」により契約書等を作 
 成する。 
 
７ その他 
（1） 使用する条項は下記の条項を適用する。 
  ア 基本契約条項 
    糧食品売買契約条項 
  イ 特約条項 

（ア） 談合等の不正防止に関する特約条項 

（イ） 暴力団排除に関する特約条項  

  （ウ） 単価契約に関する特約条項 

(2) 入札及び契約心得は、中部方面隊ホームページ内の標準入札心得による。 
(3)  この見積に関する公告及び陸上自衛隊オープンカウンター方式実施要領は 
    陸上自衛隊徳島駐屯地 第３４８会計隊徳島派遣隊に掲示しています。 

また、陸上自衛隊中部方面隊ホームページ 
https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載しています。 

(4) 見積書は、随時第３４８会計隊徳島派遣隊事務所において配布します。 
(5) 規格の確認及び落札後の日程等調整は、下記(6)イの連絡先までお願いいたします。 
 
 
 
 



 
(6)  問い合わせ及び連絡先 

ア 見積及び契約に関する事項 
       〒７７９-１１１６ 徳島県阿南市那賀川町小延４１３－１ 
       陸上自衛隊徳島駐屯地 第３４８会計隊徳島派遣隊契約班 担当：岩野 
       ＴＥＬ ０８８４－４２－０９９１（内線 ３４６） 
    ＦＡＸ ０８８４－４２－０９９３ 

イ 規格、納品に関する調整先  

   陸上自衛隊 徳島駐屯地 業務隊補給科 糧食班 担当：伊音 

  ＴＥＬ ０８８４－４２－０９９１（内線３３６） 

  ＦＡＸ ０８８４－４２－０９９３ 

 
 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJB10900660

  1

グループ

4GJ81DR0081 EA      30.00

豆乳の力（ブルーベリー）

110/個ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰﾖｰｸﾞﾙﾄ風味 発酵豆乳食品　特定保健用食品ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ低下 ヤクルト同

徳島駐屯地

令和7年3月22日

1

0001

4GJ81DR0081 EA      30.00

豆乳の力（プレーン）

110/個ﾖｰｸﾞﾙﾄ風味　発酵豆乳食品　特定保健用食品ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ低下　ヤクルト同等品

徳島駐屯地

令和7年3月22日

2

0002

4GJ81DR0081 BG       4.00

カット人参(シャトー)１kg

5-60 規格書に準ずる　冷凍

徳島駐屯地

令和7年3月14日

3

0003

4GJ81DR0081 PC     210.00

きになる野菜100(β-ｶﾛﾃﾝ)

常温　200ml/本　砂糖･食塩不使用　1本当りβ-ｶﾛﾃﾝ:2,000以上　ヤクルト同等品

徳島駐屯地

令和7年3月4日～令和7年3月14日

4

0004

4GJ81DR0081 PC     210.00

きになる野菜100(ﾎﾟﾘﾌｪﾉｰﾙ)

常温　200ml/本　砂糖･食塩不使用　1本当りﾎﾟﾘﾌｪﾉｰﾙ:95㎍以上　ヤクルト同等品

徳島駐屯地

令和7年3月4日～令和7年3月14日

5

0005

4GJ81DR0081 EA      70.00

はるか(皮付カット個包装）50g

冷蔵　皮付きカット50g/個

徳島駐屯地

令和7年3月27日

6

0006

4GJ81DR0081 KG       2.00

辛子明太子(Lｻｲｽﾞ姿・無着色)

規格書に準ずる　内容（サイズ・入り数等）提示

徳島駐屯地

令和7年3月25日

7

0007

4GJ81DR0081 CA      14.00

かきフライ(20個入)

規格書通り　L玉１粒25～30ｇ

徳島駐屯地

令和7年3月12日

8

0008

4GJ81DR0081 BG      10.00

(冷)鶏ももねぎま串40ｇ(10本入)

鶏ももねぎま串　素焼き　日本食研　同等品

徳島駐屯地

令和7年3月13日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJB10900660

  2

グループ

4GJ81DR0081 EA      90.00

アイスクリーム(110gｶｯﾌﾟバニラ)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

徳島駐屯地

令和7年3月4日～令和7年3月25日

10

0010

4GJ81DR0081 EA      90.00

アイスクリーム(110gｶｯﾌﾟ苺)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

徳島駐屯地

令和7年3月4日～令和7年3月25日

11

0011

4GJ81DR0081 EA      90.00

アイスクリーム(110gｸｯｷｰ&ｸﾘｰﾑ)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

徳島駐屯地

令和7年3月4日～令和7年3月25日

12

0012

4GJ81DR0081 EA      90.00

アイスクリーム(110gｶｯﾌﾟ抹茶)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

徳島駐屯地

令和7年3月4日～令和7年3月25日

13

0013

4GJ81DR0081 EA      90.00

アイスクリーム(110gｶｯﾌﾟナッツ)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

徳島駐屯地

令和7年3月4日～令和7年3月25日

14

0014

4GJ81DR0081 PC     450.00

ヤクルト1000

100ml/本　乳酸菌シロタ株1ml当り10億個含　機能性表示:ｽﾄﾚｽ緩和･腸内環境改善

徳島駐屯地

令和7年3月10日～令和7年3月28日

15

0015

4GJ81DR0081 PC     630.00

ヤクルトファイブ

80ml/本　乳酸菌シロタ株1本当り300億個含　食物繊維配合　Ca･ﾋﾞﾀﾐﾝC､D､E入り

徳島駐屯地

令和7年3月4日～令和7年3月31日

16

0016

4GJ81DR0081 PC       1.00

焼き鳥のたれ2kg

2kg/本　日本食研同等品

徳島駐屯地

令和7年3月13日

17

0017

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJB10900670

  1

グループ

4GJ81DR0082 BG      14.00

(冷)生食用ほたて貝柱(S)1kg

生食用　Ｓサイズ

徳島駐屯地

令和7年3月3日～令和7年3月18日

1

0001

4GJ81DR0082 CA      16.00

(冷)生食用ずわい棒ﾎﾟｰｼｮﾝ20本入

生食用ずわい蟹　１箱500ｇ（25g×20本入）

徳島駐屯地

令和7年3月7日～令和7年3月18日

2

0002

4GJ81DR0082 CA       4.00

(冷)生食用ずわい蟹棒肉ﾎﾞｲﾙ500g

国産　生食用ボイル済みずわい蟹　500ｇパック

徳島駐屯地

令和7年3月3日

3

0003

4GJ81DR0082 CA      47.00

(冷)うに100g（生食用）

ブランチング　1箱100ｇ入　解凍後生食用

徳島駐屯地

令和7年3月3日

4

0004

4GJ81DR0082 CA       5.00

(冷)生食用ホッキ貝41/50(1kg)

ボイル済　Lサイズ　お刺身用

徳島駐屯地

令和7年3月18日

5

0005

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJB10900680

  1

グループ

4GJ81DR0083 SH      75.00

阿波牛サーロイン180g

個体識別番号明記　ステーキ用　当日納品８時指定　冷凍不可

徳島駐屯地

令和7年3月14日～令和7年3月31日

1

0001

4GJ81DR0083 SH      75.00

阿波牛サーロイン250g

個体識別番号明記　ステーキ用　当日納品８時指定　冷凍不可

徳島駐屯地

令和7年3月14日～令和7年3月31日

2

0002

4GJ81DR0083 SH     110.00

阿波牛ヒレステーキ150g

個体識別番号明記　ステーキ用　当日納品８時指定　冷凍不可

徳島駐屯地

令和7年3月5日～令和7年3月31日

3

0003

4GJ81DR0083 SH     160.00

阿波尾鶏もも肉

１枚350g程度　当日納品時間指定　冷凍納品不可　徳島ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ地鶏

徳島駐屯地

令和7年3月3日～令和7年3月6日

4

0004

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJB10900690

  1

グループ

4GJ81DR0084 EA      90.00

☆クロッカンシュークリーム

徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月11日

1

0001

4GJ81DR0084 EA      25.00

☆スイーツパイ

徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本品事前確認

徳島駐屯地

令和7年3月13日

2

0002

4GJ81DR0084 EA      90.00

☆プリン

徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月12日

3

0003

4GJ81DR0084 EA      45.00

☆カットケーキ(フルーツタルト)

徳島県内製造　冷凍不可　賞味期限明記　見本品事前確認

徳島駐屯地

令和7年3月28日

4

0004

4GJ81DR0084 EA      25.00

☆焼きタルト(ｶｯﾄ)

徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本品事前確認

徳島駐屯地

令和7年3月13日

5

0005

4GJ81DR0084 EA      25.00

☆ベイクドチーズケーキ(ｶｯﾄ)

徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本品事前確認

徳島駐屯地

令和7年3月13日

6

0006

4GJ81DR0084 EA      45.00

☆カットケーキ(生ｸﾘｰﾑ果物)

徳島県内製造　冷凍不可　賞味期限明記　見本品事前確認

徳島駐屯地

令和7年3月28日

7

0007

4GJ81DR0084 EA      25.00

☆苺ショートケーキ

徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本品事前確認

徳島駐屯地

令和7年3月13日

8

0008

4GJ81DR0084 EA      90.00

☆ももいちご大福

徳島県内製造　徳島県産ももいちご使用　直接納品　賞味期限明記

徳島駐屯地

令和7年3月18日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJB10900690

  2

グループ

4GJ81DR0084 EA     100.00

☆ゆずロール

徳島県内製造　個包装　賞味期限明記　直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月6日～令和7年3月24日

10

0010

4GJ81DR0084 EA      30.00

☆スコーンＡ

徳島県内製造　個包装　賞味期限明記

徳島駐屯地

令和7年3月5日

11

0011

4GJ81DR0084 EA      30.00

☆スコーンＢ

徳島県内製造　個包装　賞味期限明記

徳島駐屯地

令和7年3月5日

12

0012

4GJ81DR0084 EA      30.00

☆スコーンＣ

徳島県内製造　個包装　賞味期限明記

徳島駐屯地

令和7年3月5日

13

0013

4GJ81DR0084 EA      55.00

バームクーヘン（プレーン）

約70g前後/個　常温管理　賞味期限明記　直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月3日～令和7年3月31日

14

0014

4GJ81DR0084 EA      55.00

バームクーヘン（和三盆）

約70g前後/個　常温管理　賞味期限明記　直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月3日～令和7年3月31日

15

0015

4GJ81DR0084 EA      55.00

バームクーヘン（苺）

約70g前後/個　常温管理　賞味期限明記　直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月3日～令和7年3月31日

16

0016

4GJ81DR0084 EA      20.00

☆マフィン（抹茶ﾎﾜｲﾄﾁｮｺ）

常温管理　賞味期限明記　直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月4日

17

0017

4GJ81DR0084 EA      40.00

☆マフィン（チョコﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ）

常温管理　賞味期限明記　直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月4日～令和7年3月25日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QJB10900690

  3

グループ

4GJ81DR0084 EA      40.00

☆マフィン（苺ｸﾘｰﾑﾁｰｽﾞ）

常温管理　賞味期限明記　直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月4日

19

0019

4GJ81DR0084 EA      20.00

☆マフィン（抹茶大納言）

常温管理　賞味期限明記　直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月25日

20

0020

4GJ81DR0084 EA      40.00

☆マフィン（桜）

常温管理　賞味期限明記　直接納品

徳島駐屯地

令和7年3月25日

21

0021

4GJ81DR0084 PC      20.00

☆ももいちごロールケーキ

徳島県内製造　徳島県産ももいちご使用　直接納品　賞味期限明記

徳島駐屯地

令和7年3月17日

22

0022

4GJ81DR0084 EA      25.00

☆モンブラン

徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本品事前確認

徳島駐屯地

令和7年3月13日

23

0023

‐　以　下　余　白　‐



 件名リスト一連番号 1

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
豆乳の力（ブルーベ
リー）ほか16件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

令和7年2月25日

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 7.3.4～7.3.31

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



 件名リスト一連番号 1

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
豆乳の力（ブルーベ
リー）ほか16件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

令和7年2月25日

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 7.3.4～7.3.31



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1
豆乳の力（ブルーベ
リー）

110/個ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰﾖｰｸﾞﾙﾄ風味 発酵豆乳食品　特定保
健用食品ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ低下 ヤクルト同

個 30

2 豆乳の力（プレーン）
110/個ﾖｰｸﾞﾙﾄ風味　発酵豆乳食品　特定保健用食
品ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ低下　ヤクルト同等品

個 30

3
カット人参(シャトー)１
kg

規格書に準ずる　冷凍 袋 4

4
きになる野菜100(β-
ｶﾛﾃﾝ)

常温　200ml/本　砂糖･食塩不使用　1本当りβ-ｶﾛﾃ
ﾝ:2,000以上　ヤクルト同等品

本 210

5
きになる野菜100(ﾎﾟﾘ
ﾌｪﾉｰﾙ)

常温　200ml/本　砂糖･食塩不使用　1本当りﾎﾟﾘﾌｪﾉｰ
ﾙ:95㎍以上　ヤクルト同等品

本 210

6
はるか(皮付カット個
包装）50g

冷蔵　皮付きカット50g/個 個 70

7
辛子明太子(Lｻｲｽﾞ
姿・無着色)

規格書に準ずる　内容（サイズ・入り数等）提示 KG 2

8 かきフライ(20個入) 規格書通り　L玉１粒25～30ｇ 箱 14

9
(冷)鶏ももねぎま串40
ｇ(10本入)

鶏ももねぎま串　素焼き　日本食研　同等品 袋 10

10
アイスクリーム(110gｶｯ
ﾌﾟバニラ)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%
以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

個 90

11
アイスクリーム(110gｶｯ
ﾌﾟ苺)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%
以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

個 90

12
アイスクリーム(110gｸｯ
ｷｰ&ｸﾘｰﾑ)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%
以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

個 90

13
アイスクリーム(110gｶｯ
ﾌﾟ抹茶)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%
以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

個 90

14
アイスクリーム(110gｶｯ
ﾌﾟナッツ)

種類別ｱｲｽｸﾘｰﾑ（乳固形分15.0%以上､乳脂肪分8.0%
以上)商品名呈示､ﾊｰｹﾞﾝﾀﾞｯﾂ同等品

個 90

15 ヤクルト1000
100ml/本　乳酸菌シロタ株1ml当り10億個含　機能性
表示:ｽﾄﾚｽ緩和･腸内環境改善

本 450

16 ヤクルトファイブ
80ml/本　乳酸菌シロタ株1本当り300億個含　食物繊
維配合　Ca･ﾋﾞﾀﾐﾝC､D､E入り

本 630

17 焼き鳥のたれ2kg 2kg/本　日本食研同等品 本 1

18 以下余白

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30



 件名リスト一連番号 2

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　　価 金　　　額

1
(冷)生食用ほたて貝柱
(S)1kg

生食用　Ｓサイズ 袋 14

2
(冷)生食用ずわい棒ﾎﾟｰ
ｼｮﾝ20本入

生食用ずわい蟹　１箱500ｇ（25g
×20本入）

箱 16

3
(冷)生食用ずわい蟹棒肉
ﾎﾞｲﾙ500g

国産　生食用ボイル済みずわい
蟹　500ｇパック

箱 4

4 (冷)うに100g（生食用）
ブランチング　1箱100ｇ入　解
凍後生食用

箱 47

5
(冷)生食用ホッキ貝
41/50(1kg)

ボイル済　Lサイズ　お刺身用 箱 5

6 以下余白

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

単価

令和7年2月25日

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 7.3.3～7.3.18

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 2

　￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　　価 金　　　額

1
(冷)生食用ほたて貝柱
(S)1kg

生食用　Ｓサイズ 袋 14

2
(冷)生食用ずわい棒ﾎﾟｰ
ｼｮﾝ20本入

生食用ずわい蟹　１箱500ｇ（25g
×20本入）

箱 16

3
(冷)生食用ずわい蟹棒肉
ﾎﾞｲﾙ500g

国産　生食用ボイル済みずわい
蟹　500ｇパック

箱 4

4 (冷)うに100g（生食用）
ブランチング　1箱100ｇ入　解
凍後生食用

箱 47

5
(冷)生食用ホッキ貝
41/50(1kg)

ボイル済　Lサイズ　お刺身用 箱 5

6 以下余白

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

単価

令和7年2月25日

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 7.3.3～7.3.18

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 3

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　　価 金　　　額

1 阿波牛サーロイン180g
個体識別番号明記　ステーキ用
当日納品８時指定　冷凍不可

枚 75

2 阿波牛サーロイン250g
個体識別番号明記　ステーキ用
当日納品８時指定　冷凍不可

枚 75

3 阿波牛ヒレステーキ150g
個体識別番号明記　ステーキ用
当日納品８時指定　冷凍不可

枚 110

4 阿波尾鶏もも肉 １枚350g程度　当日納品時間指定　冷凍納品不可　徳島ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ地鶏 枚 160

5 以下余白

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

単価

令和7年2月25日

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 7.3.3～7.3.31

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 3

　￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　　価 金　　　額

1 阿波牛サーロイン180g
個体識別番号明記　ステーキ用
当日納品８時指定　冷凍不可

枚 75

2 阿波牛サーロイン250g
個体識別番号明記　ステーキ用
当日納品８時指定　冷凍不可

枚 75

3 阿波牛ヒレステーキ150g
個体識別番号明記　ステーキ用
当日納品８時指定　冷凍不可

枚 110

4 阿波尾鶏もも肉 １枚350g程度　当日納品時間指定　冷凍納品不可　徳島ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ地鶏 枚 160

5 以下余白

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

単価

令和7年2月25日

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 7.3.3～7.3.31

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 4

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
☆クロッカンシューク
リームほか22件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

令和7年2月25日

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 7.3.3～7.3.31

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



 件名リスト一連番号 4

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
☆クロッカンシューク
リームほか22件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

令和7年2月25日

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 7.3.3～7.3.31



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1
☆クロッカンシューク
リーム

徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品 個 90

2 ☆スイーツパイ
徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本
品事前確認

個 25

3 ☆プリン 徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品 個 90

4
☆カットケーキ(フルー
ツタルト)

徳島県内製造　冷凍不可　賞味期限明記　見本品事
前確認

個 45

5 ☆焼きタルト(ｶｯﾄ)
徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本
品事前確認

個 25

6
☆ベイクドチーズケー
キ(ｶｯﾄ)

徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本
品事前確認

個 25

7
☆カットケーキ(生ｸﾘｰ
ﾑ果物)

徳島県内製造　冷凍不可　賞味期限明記　見本品事
前確認

個 45

8 ☆苺ショートケーキ
徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本
品事前確認

個 25

9 ☆ももいちご大福
徳島県内製造　徳島県産ももいちご使用　直接納品
賞味期限明記

個 90

10 ☆ゆずロール 徳島県内製造　個包装　賞味期限明記　直接納品 個 100

11 ☆スコーンＡ 徳島県内製造　個包装　賞味期限明記 個 30

12 ☆スコーンＢ 徳島県内製造　個包装　賞味期限明記 個 30

13 ☆スコーンＣ 徳島県内製造　個包装　賞味期限明記 個 30

14
バームクーヘン（プ
レーン）

約70g前後/個　常温管理　賞味期限明記　直接納品 個 55

15
バームクーヘン（和三
盆）

約70g前後/個　常温管理　賞味期限明記　直接納品 個 55

16 バームクーヘン（苺） 約70g前後/個　常温管理　賞味期限明記　直接納品 個 55

17
☆マフィン（抹茶ﾎﾜｲﾄ
ﾁｮｺ）

常温管理　賞味期限明記　直接納品 個 20

18
☆マフィン（チョコﾍｰ
ｾﾞﾙﾅｯﾂ）

常温管理　賞味期限明記　直接納品 個 40

19
☆マフィン（苺ｸﾘｰﾑ
ﾁｰｽﾞ）

常温管理　賞味期限明記　直接納品 個 40

20
☆マフィン（抹茶大納
言）

常温管理　賞味期限明記　直接納品 個 20

21 ☆マフィン（桜） 常温管理　賞味期限明記　直接納品 個 40

22
☆ももいちごロール
ケーキ

徳島県内製造　徳島県産ももいちご使用　直接納品
賞味期限明記

本 20

23 ☆モンブラン
徳島県内製造　賞味期限明記　午後直接納品　見本
品事前確認

個 25

24 以下余白

25

26

27

28

29

30


